PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 662/2022 – CM

     Garça, 09 de setembro de 2022.

Requerimento nº 656/2022
Vereador:  Marquinho Moreira
Assunto: Solicita informações em relação à

construção da Unidade de Saúde do
Bairro João Zapata.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do

Departamento de Convênios informou que, o prazo previsto para início das

obras é de 06 meses, caso não ocorra imprevistos. Os projetos executivos e

específicos encontram-se em fase de elaboração pela empresa contratada

"CV. PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA”, o prazo estimado para

elaboração dos projetos pela empresa são de 60 dias.

Após a entrega dos projetos com as devidas análises, o

prazo de licitação é estimado em 03 meses.

Os recursos dividem-se, uma parte no Fundo da Saúde e

outra parte como Emenda Estadual através da SDR, no valor de R$ 500.000,00

(quinhentos mil reais).

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-09-13T09:12:07-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823